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星野哲郎記念館　７月 26日オープン

６月 19 日、町長らの手に
より定礎の板を設置。

◆星野哲郎記念館入館料金表（消費税込）
区　　分 料　金

大　　人

高校生以上 ５００円
身体障害者手帳または療育手帳もしくは精
神障害保健福祉手帳の交付を受けている人
※受付で提示してください。

２５０円

団体（20名以上）１人につき ４００円

子　　供

中学生以下 ３００円
身体障害者手帳または療育手帳もしくは精
神障害保健福祉手帳の交付を受けている人
※受付で提示してください。

１５０円

団体（20名以上）１人につき ２００円

他 小学生未満 無　料

　星野哲郎記念館にある屋外ステージの利用も可能ですので、各種イベント等で
ご利用ください。
◆屋外ステージ使用料（消費税込）

区　分
基本使用料 超過使用料
３時間まで ３時間を超える１時間までごと

屋外ステージ ２，０００円 １，０００円
備　考
利用者が入場料その他これに類する料金（入場料金）を徴収し、営利、宣伝に
利用する場合は、規定の使用料の１００パーセント増の額を加える。
◆休館日／毎週水曜日（水曜日が祝日の場合は翌日）
◆開館時間／午前９時～午後５時（受付は午後４時 30分まで）
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周防大島町星野哲郎記念館開館記念式典
◆とき／７月 25 日㈬　午後０時 30分～４時ごろまで
　歌手の北島三郎さん・都はるみさん・水前寺清子さん・鳥羽一郎さん、作
曲家の船村徹さん、作詞家のたかたかしさん他多数の来賓者により、開館記
念式典を行います。
◆注意とお願い／
○式典当日は、星野哲郎記念館内には、来賓者の方以外は入館できません。
○歌手の方は、歌は唄いません。
○歌手、タレント他の方への握手は、ご遠慮いただいております。
○イベントの主な内容は、テープカット（屋外ステージ）、もちまき（文化
交流センター前）です。
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